
  

     

 

 

 

 

 

Comune di Castrovillari – Tassi assenze e presenze del Personale – 

Legge n. 33 del 14/03/2013, art. 16 comma 3 

Dati relativi al mese di Dicembre 2021 

  

 

DIPARTIMENTO 

AMMINISTRATIVO 

FINANZIARIO   

Responsabile 

Dott.ssa Sonia Lo Sardo    

                                

 
 

 

 
Elenco dei 

Responsabili 

 
 

 

 
Totale dei 

dipendenti 

per Settore 
 

         

 
 

 

 
Totale giorni 

lavorativi 

Dicembre 
 2021 

 

 

 
 

 

 
Totale giorni 

di assenza 

Dicembre 
  2021  

 

 

 
 

 

 
Totale giorni 

lavorati 

Dicembre 
  2021 

 

 

 
 

 

%  
Assenze 

Dicembre 

2021  
   

 

 
 

 

%  
Presenze 

Dicembre 

2021  
 

 

Settore Affari Generali 

Dott.ssa 
Lo Sardo 

Sonia 

 

 

27 
 

594 

 

148 

 

446 

 

24,92 

 

75,08 

 

Settore Risorse Umane 

Dott.ssa 

Lo Sardo 

Sonia 

 

 

3 
 

66 

 

23 

 

43 

 

34,85 

 

65,15 

Settore Economia –Programmazione  

e Risorse Finanziarie-Bilancio 

 

Dionesalvi 

Roberto 

 

3 
 

66 

 

11 

 

55 

 

16,67 

 

83,33 

 

Settore Tributi 

 

Dionesalvi 

Roberto  

 

7 
 

154 

 

25 

 

129 

 

16,23 

 

83,77 

 

Settore Welfare – Educazione – 

Cultura - Turismo - Sport 

 

  

 Dott. 

Pellegrino 

Angelo 

 

22 
 

490 

 

133 

 

357 

 

27,14 

 

72,86 

DIPARTIMENTO TECNICO 

Responsabile Ing. Risoli Pasquale 
       

 

Settore Infrastrutture 

 

Ing. Risoli 

Pasquale 

 

11 

 

242 

 

56 

 

186 

 

23,14 

 

76,86 

Settore Pianificazione e Gestione del 

Territorio 

 

Ing. Mari 

Roberta 

 

7 

 

154 

 

39 

 

115 

 

25,32 

 

74,68 

Settore Tutela Ambientale e 

Protezione Civile 

 

Ing. Mari 

Roberta 

 

4 

 

88 

 

23 

 

65 

 

26,14 

 

73,86 

Struttura di Staff- Corpo di Polizia 

Municipale 

Dott.ssa 

Lo Sardo 

Sonia 

 

23 

 

564 

 

82 

 

482 

 

14,54 

 

85,46 

 Nel totale dei giorni di assenza sono comprese tutte le tipologie di assenze retribuite e 

non retribuite previste dai CCNL e dalle normative vigenti.(Circolare Funzione 

Pubblica n.3/09). 


